
 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
سارا صالحی مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع برق 
اصفهان  با بیان اینکه سال گذشته شرایط خوبی را برای 
نیروگاه های خورشیدی نداشتیم و برای ایجاد عدالت 
ناچار به قطع نیروگاه ها در محدوده شهرک های صنعتی 
بودیم، تاکید کرد: در این شرایط ظرفیت تولید خود را در 

ساعات پیک از دست دادیم.
سارا صالحی با بیان اینکه امسال طی برنامه ریزی های 
مختلف قرار شد تا در زمان مدیریت بار واحد تولیدی 
و نیروگاه ما خاموش نشوند، گفت: این کار از راه دور و 
از طریق اتوماسیون صورت گرفت و توانستیم رضایت 
بیشتر نیروگاه ها تامین و ظرفیت تولید خود را حفظ کنیم. 
نیروگاه های خورشیدی کوچک در محدوده شهرک های 
صنعتی به ناچار در جهت اعمال محدودیت بار شبکه، 

خاموش شدند.
مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع برق اصفهان ادامه داد: 
از سال گذشته تاکنون ظرفیت نیروگاه های بادی اصفهان 
افزایش نیافت، اما امسال به دنبال توسعه نیروگاه های 

خورشیدی با رویکرد حمایت از اقشار کم برخوردار، با 
استفاده از قراردادهای خرید تضمینی برق هستیم.

به گفته صالحی، قراردادهای خرید تضمینی حمایتی 
در این طرح ۲۲۰۰ تومان به ازای هر کیلووات ساعت 
انرژی است و احتمال افزایش آن هم وجود دارد، البته این 
نرخ هنوز ابلاغ نشده است. وی با بیان اینکه برای استان 
اصفهان در سال جاری ظرفیت پیش بینی شده ۵۷۰۰ 
واحد ۵ کیلوواتی برای خانوارهای کم درآمد اســت، 
یادآور شد: چهار نهاد حمایتی مکلف و مسئولیت دارند 
خانوارها را به شرکت معرفی کنند. وی تاکید کرد: هفته 
گذشته سه نمونه سامانه این طرح را در محدوده شهرستان 

ورزنه برای سه کشاورز نصب کرده ایم.
 معاون بهره برداری شرکت توزیع برق اصفهان نیز در 
این نشست با  اشاره به خاموشی های سال گذشته و با 
تاکید بر اینکه امسال کمترین تنش را در حوزه برق رسانی 
داشــتیم، اظهار کرد: ما علاوه بر بحث ناترازی تولید و 
مصرف، یک سری خاموشی های ناشی از توزیع و ناشی 

از تعمیرات در شبکه داریم.

 7
بهره برداری از ۱۶۱ پروژه گازرسانی در کرمانشاه

 کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-به گفته سرپرست شرکت گاز استان، در هفته دولت ۱۶۱ پروژه گازرسانی در کرمانشاه به بهره برداری می رسد.
ناصر حسینی با اشاره به پروژه های حوزه گاز که قرار است در هفته دولت به بهره برداری برسد، افزود: در مجموع ۱۶۱ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۰۱۳ میلیارد ریال در این هفته افتتاح خواهد شد.
وی با بیام اینکه این پروژه ها شامل گازرسانی به روستا ها و گازرسانی به واحد های صنعتی است، خاطرنشان کرد: ۵۱ روستا با ۱۶۸۰ خانوار جمعیت در این هفته از نعمت گاز برخوردار می شوند.

سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: ۱۱۰ واحد تولیدی و صنعتی نیز به شبکه گاز متصل می شوند که با گازرسانی به این واحدها، روزانه ۱۵ هزار مترمکعب گاز جایگزین مصرف سوخت مایع 
خواهد شد.

حسینی اشاره ای هم به پروژه های در دست اقدام شرکت گاز استان داشت و اظهار کرد: هم اکنون گازرسانی به ۲۹۶ روستا و دو شهر ازگله و ریجاب را در حال انجام داریم، به علاوه ۲۵۱ واحد تولیدی 
و صنعتی نیز در مرحله گازرسانی است.

مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع برق اصفهان خبرداد؛
 توسعه نیروگاه های خورشیدی با رویکرد حمایت از اقشار کم برخوردار

مدیرعامل شرکت گاز استان:

۳۴ پروژه گازرسانی در گلستان به بهره برداری می رسد

در هفته دولت انجام می شود؛
بهره برداری طرح های عمرانی شهرستان قدس با بیش از ۱۹۶ میلیارد تومان اعتبار
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 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل 
شرکت گاز استان گلستان گفت: ۳۴ پروژه زیرساختی 
و توسعه ای در شرکت گاز گلســتان با اعتبار بیش از 
۱۳۱ میلیارد تومــان در هفته دولت بــه بهره برداری 

خواهد رسید.
علی طالبی، در قرارگاه شــهید همدانی اظهارکرد: ۳۴ 
پروژه زیرساختی و توسعه ای در شرکت گاز با اعتبار 
بیش از ۱۳۱ میلیارد تومان در هفته دولت به بهره برداری 
خواهد رسید.مدیرعامل شــرکت گاز استان گلستان 

افزود: گازرسانی به هشت روستا طی این مدت انجام 
شده و عملیات اجرایی سه روستای دیگر هم آغاز می 
شود. وی بیان کرد که با این تعداد پروژه، جمع پروژه 

های روستایی در دست اقدام به ۲۲ روستا می رسد.
طالبی ادامه داد: همچنین به ۷۹ واحد صنعتی، تولیدی 
و کشاورزی گازرسانی شده و تعداد واحدهای صنعتی 
گازدار هم به هزار و ۱۲۸ واحد می رســد.مدیرعامل 
شرکت گاز استان گلستان بیان کرد: همچنین به شهرک 
صنعتی گمیشان که آخرین شهرک صنعتی بدون گاز 

بوده، گازرسانی خواهد شد.
وی اضافه کرد: همچنین پروژه های زیرساختی در 
کلاله، مینودشت و علی آبادکتول داریم که برای اجرای 

آنها ظرفیت سازی شده است.
طالبی در خصوص اجرایی کردن نقشه های جی آی 
اس بیان کرد: که ۸۶ درصد نقشه های گاز استان تحت 
پوشــش قرار دارد.طبق گفته مدیرعامل شرکت گاز 
استان گلستان کامیونت بحران آماده شده و به هفت 

پاسگاه مرزبانی هم گازرسانی خواهد شد.

 شهرقدس-کیایی،خبرنگاراقتصادســرآمد- فرماندار 
شهرستان قدس با اشاره به اینکه سیاست دولت سیزدهم 
بر اتمام پروژه  هایی است که پیشروی داشته اند اظهار کرد: 
بیش از ۱۹۶ میلیارد تومان اعتبار از طرح های عمرانی در 

هفته دولت به بهره برداری می رسد.
 وحید گلیکانی فرماندار شهرســتان قدس به مناسبت 
هفته دولت در جمع اصحاب رسانه این شهرستان گفت: 
نخستین سال دولت سیزدهم را پشت سر می گذاریم، در 
حوزه مدیریتی شهرستان از ظرفیت های بومی استفاده 
کردیم و بــه مدیران بیرونی اکتفا نکردیــم و با توجه به 

توانمندی ها و شناســایی نقاط ضعف از ظرفیت های 
شهرســتان بهره گیری کرده و اهم  شاخص های مورد 
نظر  به کار گرفته شد. وی همچنین افزود:  افراد با تجربه و 
متخصص انتخاب شدند و در بحث مشکلات شهرستان 
نظیر کودکان کار، مستاجران بی خانمان، معتادین متجاهر 
ساماندهی صورت گرفت و سرعت عمل فعالیت ها در 
سطح شهرستان بهتر از گذشته است.  اوبا اشاره به اینکه 
سیاست دولت ســیزدهم بر اتمام پروژه  هایی است که 
پیشروی داشته اند افزود: بیش از ۱۹۶ میلیارد تومان اعتبار 
از طرح های عمرانی در هفته دولت در شهرستان قدس 

به بهره برداری می رسد. نماینده عالی دولت عنوان کرد، 
یکی از مطالباتی که در سفر رئیس جمهوری مطرح شد، 
استقرار سایر ادارات و ادارات مشترک با شهرستان شهریار 
و کارشناسی حریم رودخانه شادچای در منطقه محمدآباد 
بوده که درحال انجام است. فرماندار شهرستان قدس ادامه 
داد: اولین خانه مصلی هلال احمر در شهرستان قدس راه 

اندازی شد که در حال حاضر دست امداد و نجات است.
گلی کانی اضافه کرد: در بحث بیمه سلامت ده هزار از 
شهروندان قدس با توجه به سیاست های دولت سیزدهم 

بیمه شدند.

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل 
استاندارد استان همدان از برگزاری شورای استاندارد این 
استان بعد از چند سال خبرداد و گفت: شورای استاندارد 

یکی از شوراهای لازم است که باید احیا شود.
به گزارش عصر توسعه به نقل از روابط عمومی اداره کل 

استاندارد اســتان همدان، جعفر امیری پریان اظهارکرد: 
شورای استاندارد استان همدان در چند سال اخیر برگزار 
نشده و مواردی مغفول مانده است و در این شورا که پس از 
چند سال برگزار می شود برای اولین بار از تمام دستگاه های 
اداری استان خواستیم هر نقطه نظری دارند به شورا ارسال 

کنند. وی تصریح کرد: هدف این است که با احیای شورای 
استاندارد، وظیفه نظارتی که استاندارد برعهده دارد انجام 

شود و مفهوم استاندارد را جابیندازیم.
امیری پریان با تأکید برتبیین اســتاندارد در موضوعات 
مختلف، خاطرنشان کرد: مفهوم استاندارد در برخی از 
موارد مغفول مانده است به طوریکه موضوع استاندارد در 
تولید کالا و صنایع بوده اما به این پرداخته نشده که برخی 

پروتکل های اجرایی باید از مجرای استاندارد عبور کنند

همزمان با هفته دولت؛
 50طرح زیر بنایی بخش کشاورزی
 در لرستان بهره برداری می شود

خرم آباد- سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان 
گفت: ۵۰ طرح اقتصادی و زیربنایی همزمان با ایام دهه فجر در حوزه های آب و خاک، منابع 
طبیعی، باغبانی و دام و طیور استان بهره برداری می شود.  سیدعماد شاهرخی  افزود: برای 
اجرای این طرح ها بیش از ۵۶۹ میلیارد ریال هزینه شده است و با افتتاح آنها زمینه اشتغال 
۱۶۸ نفر ایجاد خواهد شد. وی با اشاره به بهره مندی ۳۸۸ خانوار از مزایای این طرح ها اظهار 
داشت: ۳۴ طرح آب و خاک، ۱۱ طرح منابع طبیعی، سه طرح باغبانی و ۲ طرح دام و طیور 
هفته دولت در لرستان افتتاح می شود. شاهرخی با بیان اینکه در حال حاضر جهاد کشاورزی، 
اقتصادی ترین دستگاه اجرایی لرستان است اضافه کرد: میانگین اشتغال در بخش کشاورزی 
استان و کشور به ترتیب ۲۸.۸ درصد و ۱۸.۷ درصد است و میانگین نقش آفرینی کشاورزی 
در حوزه اقتصاد لرستان ۱۰ درصد بیشتر از نورم کشور می باشد که باید زیرساخت های 
لازم برای تقویت این فرصت ها بیش از پیش فراهم شود. وی ادامه داد: بنابراین مدیران 
ساعتی، ارجاعی و رفع تکلیفی در بدنه سازمان جهاد کشاورزی لرستان و سیستم مدیریتی 
آن جایگاهی ندارند چراکه باید تمام وقت در اختیار مجموعه باشند تا بتوان خدمات موثرتری 

به۶۰۰ هزار نفر تحت پوشش این بخش در قالب ۱۷۰ هزار خانوار ارائه داد.

 همزمان با هفته دولت صورت می گیرد؛
بهره برداری از ۲۱ طرح آب آشامیدنی در استان قزوین

قزوین -مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
قزوین گفت: همزمان با هفته دولت از دوم تا هشتم شهریورماه ۲۱ پروژه عمرانی تامین آب 

آشامیدنی به بهره برداری خواهد رسید.
داراب بیرنوندی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین گفت: همزمان با هفته 
دولت از دوم تا هشتم شــهریورماه و برای محرومیت زدایی و تامین آب پایدار شهر ها و 
روستاها، ۲۱ پروژه عمرانی تامین آب آشامیدنی با اعتباری معادل هزار و ۷۳۶ میلیارد ریال 
به بهره برداری خواهد رسید. بیرنوندی افزود: از مجموع این پروژه ها هفت پروژه در مناطق 
شهری با اعتبار هزار و ۴۴۶ میلیارد ریالی و ۱۴ پروژه در مناطق روستایی استان با اعتبار ۲۹۰ 
میلیارد ریالی قرار دارد. وی ادامه داد: با افتتاح طرح های مذکور، کمبود آب آشامیدنی ۱۴۶ 
هزار نفر از جمعیت شهری و هفت هزار و ۱۵۰ خانوار روستایی بر طرف می شود و مردم 
می توانند آثار فعالیت دولت سیزدهم را لمس کنند. بیرنوندی، حجم عملیات اجرا شده 
عمرانی در مناطق شهری را شامل ۳۷ کیلومتر خط انتقال و ۱۰ حلقه چاه با ظرفیت ۳۰۵ لیتر 
در ثانیه برشمرد. بیرنوندی همچنین حجم عملیات اجرایی در مناطق روستایی را نیز شامل 
یک حلقه چاه، پنج باب مخزن، یک ایستگاه پمپاژ، هشت کیلومتر خط انتقال و ۱۱ کیلومتر 

اصلاح شبکه عنوان کرد.

  توضیحات مدیرعامل شرکت گاز لرستان در مورد خسارت
 به برخی منازل مسکن مهر خرم آباد

  خرم آباد-حبیبی،خبرنگار اقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت گاز لرستان در مورد خسارت 
وارد شده به برخی منازل مسکن مهر خرم آباد توضیحاتی ارائه داد. 

کرم گودرزی با اشاره به پیگیری خسارت وارد شده به برخی منازل مسکن مهر شهر خرم آباد 
تصریح کرد: شرکت گاز ناحیه یک خرم آباد در همان لحظات ابتدایی حادثه نسبت به اعزام 
اکیپ امداد و ایمنی به محل حادثه جهت ایمن کردن منطقه مورد حادثه اقدام کرده و برای 

مشترکین آسیب دیده از این حادثه تشکیل پرونده داده است.
مدیرعامل شرکت گاز لرستان خاطرنشان کرد: متعاقب آن با توجه به اینکه یکی از ارکان 
اصلی گزارش علت حادثه اظهارنظر سازمان آتش نشانی جهت تکمیل پرونده و ارائه به 
بیمه گذار است، گزارش این اداره در تاریخ ۲۵ مردادها سال جاری به شرکت گاز ارجاع شده 
است. گودرزی اضافه کرد: لذا با توجه به دستورالعمل و مقررات شرکت ملی گاز ایران که 
برای کلیه شرکت های گاز استانی در سراسر کشور به صورت یکسان ابلاغ و قابل اجرا است.
وی بیان کرد: مسئولیت شرکت گاز در قبال مشترکین در بروز هرگونه حادثه تا انشعاب یا 
همان علمک است و چنانچه برابر گزارش دستگاه های ذی ربط حادثه در محدوده تعهد 
شرکت گاز باشد این شرکت مشترکین خود را جهت جبران خسارت وارده به بیمه های 
طرف قرارداد معرفی خواهد کرد. مدیرعامل شرکت گاز لرستان ادامه داد: چنانچه دلیل انفجار 
و آتش سوزی ناشی از نشت گاز در فضای داخل منزل مشترک باشد، ضمن آنکه به کلیه 
مشترکین گرامی توصیه رعایت نکات ایمنی می شود نیز با توجه به قرارداد امور مشترکین 
شرکت ملی گاز ایران با شرکت های بیمه مشترکین خسارت دیده جهت پرداخت خسارت 
معرفی می شوند. گودرزی عنوان کرد: شرکت گاز ضمن آرزوی سلامتی برای کلیه مردم 
استان و مشترکین خود با اولویت و در اسرع وقت نسبت به معرفی مشترکین خسارت دیده 

مسکن مهر خرم آباد به شرکت های بیمه گذار اقدام می کند.

آمادگی بانک رفاه کارگران برای تامین مالی 
واحدهای تولیدی فعال در صنعت مس

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل بانک رفاه 
کارگران گفت: صنعت مس از جمله صنایع استراتژیک کشور به 
شمار می رود و آمادگی داریم به سهم خود از اقدامات توسعه ای در 

این صنعت حمایت کنیم.
  دکتر اسماعیل للـه گانی با بیان این مطلب در نشست مشترک با 
دکتر رستمی مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران که در محل 
این شرکت برگزار شد، افزود: صنعت مس کشور از ظرفیت های 
ارزشمندی در بخش معدنی برخوردار است که متاسفانه تاکنون 
کمتر مورد بهره برداری قرار گرفته است. بانک رفاه کارگران آمادگی 
دارد تا در راستای این مهم از واحدهای تولیدی فعال حمایت کند. 

 وی با بیان اینکه، صنعت مس از جمله صنایع با آلایندگی پایین و 
آینده دار کشور به شمار می رود، گفت: بخشی از عقب ماندگی کشور 
در بخش تولید مس به کمبود سرمایه گذار مناسب برمی گردد که 
بانک رفاه کارگران می تواند در این زمینه شریک استراتژیک شرکت 

ملی صنایع مس ایران باشد.
 دکتر للـه گانی به ضرورت بهره برداری از ظرفیت های دانش بنیان 
در صنعت مس کشور اشاره کرد و گفت: در راستای تحقق اهداف 
شعار سال  تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین ، می توانیم این صنعت را 
در مسیر توسعه فناوری های نو یاری کنیم.  دکتر رستمی مدیرعامل 
شرکت ملی صنایع مس ایران نیز طی سخنانی در این نشست با 
قدردانی از حمایت های بانک رفاه کارگران از واحدهای تولیدی 
فعال در صنعت مس کشور خاطرنشــان ساخت: آمادگی داریم 
همکاری های متقابل خود با بانک رفاه را بیش از گذشته توسعه 
دهیم.  وی به آخرین وضعیت صنعت مس کشــور اشاره کرد و 
گفت: ایران در بخش ماده معدنی رتبه پنج جهان را در اختیار دارد اما 
در بخش تولید مس رتبه مناسبی نداریم و امیدواریم با حمایت های 
بانک رفاه کارگران بتوانیم در این زمینه نیز به جایگاه مناسبی دست 

پیدا کنیم.

مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر:
اسکله نفتی در بوشهر احداث می شود

بوشهر-سهیلا کرم پور،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهرگفت:از بخش خصوصی برای اجرای 

طرح های زیرساختی حمایت می شود.
محمد شکیبی نسب مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: 
تلاش های بسیار خوبی در راستای توسعه زیرساخت های بندری 
در استان بوشــهر صورت گرفته و برنامه های متنوعی در دست 
اجرا داریم. وی پروژه ساخت اسکله نفتی توسط سازمان بنادر و 
دریانوردی را یکی از طرح های مهم در این استان دانست و اضافه 
کرد: برای اجرای این پروژه در سال آینده رایزنی های بسیار خوبی با 
یکی از شرکت های مطرح در این حوزه انجام و موافقت اولیه آن ها 
گرفته شده است. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: با 
رایزنی های صورت گرفته مجوز مطالعات اجرای بیش از سه هزار 
میلیارد تومان پروژه در بنادر این استان صادر شده است که با انجام 

مطالعات آن در سال جاری، سال ۱۴۰۲ عملیاتی می شوند.
وی بیان کرد: اولویت راهبردی در اجرای این پروژه ها اشتغالزایی و 
رونق بنادر استان بوشهر است که سعی بر این است تا با ورود سرمایه 
گذاران توانمند بخش خصوصی زمینه برای اجرا هر چه سریع تر 

آن ها فراهم شود.
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اخبار

رییس شورای اســلامی کلانشهر کرج با 
بیان اینکه خبرنگاران سفیران راستی و 
درســتی در جبهه های مختلف اطلاع رسانی 
هســتند، گفت: انتظار می رود اصحاب رسانه 
عملکرد مدیریت شهری کرج را منصفانه نقد 
کنند. علی قاسم پور  در آیین تجلیل از خبرنگاران 
حوزه مدیریت شــهری کرج با حضور اعضای 
شورای شهر، شهردار، مدیران شهری و استانی 
برگزار شد، اظهارداشت:  آنچه خبرنگاران بر تارک 

رسانه و قلم دارند رسالت خطیر و بلند است.
رییس شورای اسلامی شهر کرج افزود: با توجه به 

رسالت  شفاف سازی و بیان  عملکردهای درست 
مسئولان انتظار می رود خبرنگاران  ضمن نگاه 
نقادانه به انعکاس فعالیت های  مجموعه مدیریت 
شهری کرج اهتمام داشته باشــند. قاسم پور 
تاکید کرد: مدیران شهرداری کرج در مقابل نقد 
رسانه سعه صدر خود را بالا ببرند و با اهالی رسانه 
همکاری بیشتری کنند.  وی از خبرنگاران و اهالی 
رسانه خواست در بحث نقد مدیریت شهری از 
دایره انصاف خارج نشــوند و با ارائه راهکارهای 
عملی و درست در جهت حرکت به سمت جلو 

همکاری بیشتری داشته باشند.  

مراسم تقدیر از خبرنگاران و اصحاب رسانه به  
مناسبت روز خبرنگار به همت شهرداری و شورای 
اسلامی مشکین دشــت در محل سالن جلسات 
شهرداری برگزار شد ، در این مراسم که با حضور 
مهندس صفرخانلو شهردار مشکین دشت ، دکتر 
نیک مرام و مهندس بخشی رئیس و نایب رئیس 
شورای اسلامی ، دکتر کریمی پور دیگر عضو شورای 
اسلامی شهر و حضرت حجت الاسلام والمسلمین 
حاجتی امام جماعت مسجد صاحب الزمان )عج( 

برگزار گردید؛ 

پس سخنان شهردار و رئیس و اعضا شورای اسلامی 
و حجت الاسلام حاجتی از جایگاه معنوی و زحمات 
و تلاش های صادقانه جمعی از خبرنگاران و اصحاب 
رسانه اســتان البرز ، شهرســتان فردیس و شهر 
مشکین دشت با اهدا لوح سپاس و هدیه ای به رسم 
یادبود تقدیر بعمل آمد.  در این آیین نیز، موضوعاتی 
پیرامون مسائل و مشکلات شهری توسط برخی 
از خبرنگاران مطرح و مورد بررسی و پاسخگویی 
مهندس صفرخانلو شهردار مشکین دشت و دکتر 

نیک مرام رئیس شورای اسلامی قرار گرفت.

رییس شورای شهر کرج :

رسانه ها عملکرد مدیریت شهری را منصفانه نقد کنند

    تجلیل  شورای اسلامی و شهرداری مشکین دشت از خبرنگاران   

رییس کانون وکلای دادگستری البرز :

 آگاهی بخشی به جامعه توسط رسانه ها نقش انکارناپذیری است

 به همت مدیریت شهری چهارباغ؛

 آئین نکوداشت روز خبرنگار و تجلیل از خبرنگاران برگزار شد

 وحید نصیری رییس کانون وکلای دادگستری البرز در نشست خبری 
در جمع خبرنگاران گفت : 

رسانه نقش بسیار موثری در حوزه مسائل اجتماعی دارد چراکه آگاهی 
بخشی به جامعه توسط رسانه ها نقش انکارناپذیری است که باعث رشد 

و پیشرفت آگاهی های اجتماعی می شود
نصیری به نقش رسانه ها در اثر گذاری در حوزه دانش افزایی و پیشرفت 
و توسعه در زمینه فرهنگ ســازی برای کانون وکلا  اشاره کرد و گفت: 
دیدگاه ما به رســانه که بعنوان رکن چهارم دموکراسی هستند، نقش 
بســیار موثری در حوزه مســائل اجتماعی دارد چراکه آگاهی بخشی 
به جامعه توسط رســانه ها نقش انکارناپذیری اســت که باعث رشد و 

پیشرفت آگاهی های اجتماعی می شود
یکی از نهادهای مدنی و قدیمی در کشــور که از سال ۱۳۰۰ شروع به 
کار کرد،کانون وکلای دادگستری است که غریب به ۷۰ سال این نهاد 

مدنی دارای استقلال است.
وی در ادامه افزود: کانون وکلا فارغ از تمام مســائل سیاســی و نظام 
های دولتی هیچگونه وابستگی مالی و ساختار تشکیلاتی به دولت و یا 

حکومت ندارد.

نصیری در ادامه توضیح داد: افرادی که فارغ التحصیل در رشته حقوق 
می شوند آزمونی هر ســاله با همکاری اتحاددیه سراسری کانون های 
وکلا  از طریق سازمان سنجش برگزار می شــود و افراد واجد شرایط 

در آزمون پذیرفته می شوند تا به عنوان کارآموز وکالت معرفی شوند.
رییس هیئت مدیره کانون وکلای استان البرز در بخشی ازسخنانش به 
مشاوره رایگان در کانون وکلا اشــاره کرد و گفت: درکانون وکلا محلی 
برای ارائه مشــاوره رایگان به افراد بی بضاعت و کم توان که از ســوی 
نهادهای حمایتی چون کمیته امداد و ســازمان زنــدان ها و  معرفی 
می شوند تا مشــاوره حقوقی و وکیل رایگان در اختیارشان قرار گیرد 
همچنین در پرونده های کیفری با معرفی دادگاه نیز وکیل تسخیری 
به افراد متهم داده می شود. نصیری با تاکید بر اینکه با تصویب ماده ۶ 
قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار تیشه به ریشه حقوق و رشته 
وکالت زده می شود، افزود: با این شرایط در آینده نزدیک شاهد سیل 

وکیل های بیکار و فاقد مهارت به جامعه مواجه خواهیم شد.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۲۰ درصد وکلا قرداد 
خود را با کانون وکلا تمدید نمی کنند چراکه کار وکالت افت شــدید 
داشته، در کل ۴۵ درصد وکلای استان البرز پرونده می گیرند و مابقی 

کار وکالت نمی کنند.
نصیری ادامه داد: با وضعیت فعلی از بین ۸۰ هزار شرکت کننده حدود 
۱۵ هزار نفر وکیل می شوند که این مســاله نه شان این رشته را دیگر 
حفظ خواهد کرد و نه حقوق عامه را در واقع اگر این قانون اصلاح نشود 

دیگر چیزی از وکالت باقی نمی ماند.

 آئین نکوداشت روز خبرنگار و تقدیر از خبرنگاران 
به میزبانی شهرداری چهارباغ و با حضور امام جمعه 
، فرماندار ، رئیس شورای اسلامی شهر و شهرستان ، 
سرپرست شهرداری ، رئیس حوزه علمیه شهرستان 
و جمعی از مدیران شهرداری و خانواده بزرگ رسانه 

برگزار شد.

 مهندس سپیده کتابدار رئیس شورای اسلامی شهر 
چهارباغ در این آیین با گرامیداشــت یاد و خاطره 
خبرنگارِ شــهید محمود صارمــی، روز خبرنگار و 
۲۶مرداد ســال روز ورود آزادگان سرافراز به میهن 
عزیزمــان را تبریک گفت و افزود: مــا معتقدیم که 
خبرنگار در جامعه امروز منشــأ تولید خیر و حسنه 

است. 
  مهندس کتابدار افزود: خبرنگاران با قلم ،فکر، ایده 
و نظرات خود می توانند چراغ راه مدیران باشــند، 
رســالت خبرنگاری در دنیای مدرن رسالتی بسیار 
ارزشــمند، ارزنده و کاملا مردم محور است چرا که 

دغدغه اصلی خبرنگاران جامعه و مردم هستند.

 وی تصریح کرد: بی شک خبرنگاران آگاهی بخش 
جامعه،  فریاد بی صدای محرومان و نمونه انسان های 
وظیفه شناس و روشنی بخش جامعه امروز می باشند 
و واژه هایی که درخدمت حق برآیند همانا خدمت 
به خلق خدا بوده و در راستای آگاهی بخشی وآزادی 

جامعه، بسیار مفید می باشد.

خبرنگار: معصومه عینی ویژه استان البرزبلدیه استان برگزیده

مدیرکل استاندارد استان :
شورای استاندارد همدان احیا شود


